
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva

T8400 - PA 12HR - Závlahová trubka z vysokotlakového
polyamidu do 87 Bar
Kód produktu: 10940

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: PA12 HR
Materiál vnitřní: PA12 HR
Médium: Tlaková voda 77 Bar
Použití produktu: Ochlazování teploty, závlahové systémy

Hadice od výrobce "Série MIST FIT" Ochlazování teploty, zvlhčování, difúze vůní, scénografické účinky v parcích, zavlažování pro
ovoce, zeleniny, květiny - skleníků. Centralizovaná nebulizace: inhalátory, ničení prachu, zvlhčování ovzduší, zavlažování skleníků,
šíření vůní, dezinfekce hmyzu.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/aignep


Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T8400003100NE
6,35 mm
9,95 mm
77 bar
30 mm
0,022 kg
100
1/4"
m
29,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T8400004100NE
9,52 mm
14,52 mm
87 bar
35 mm
0,035 kg
100
3/8"
m
66,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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